
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski, Rupert; Tel.: ; Mobil: 01717492818

E-Mail: rupert-gadomski@t-online.de; Fax:
Stand: 12.07.2024

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga A Nord / Adressen

FC Schwarzenfeld 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Ostler, Stefan

.

Mobil: 0172 2560458

.

ergenool@googlemail.com

Sportpark FC Schwarzenfeld

92521 Schwarzenfeld, Nabburgerstr. 50

Tel.: 09435-5022472

.

kegelbahn@fcschwarzenfeld-kegeln.de

Fortuna Neukirchen 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Rupprecht, Uwe

.

Mobil: 01520 8682870

.

urupprecht@web.de

Keglerheim Am Bräukeller

92259 Neukirchen, Schönlinder Str. 7

Tel.: 09663-303

.

.

GH Fensterbach 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schwaiger, Markus

.

Mobil: 0171 3832169

.

schwaiger82@yahoo.de

Sportpark FC Schwarzenfeld

92521 Schwarzenfeld, Nabburgerstr. 50

Tel.: 09435-5022472

.

kegelbahn@fcschwarzenfeld-kegeln.de

GH Wernberg 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 16:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Norgauer, Philipp

.

Mobil: 0175 4461829

.

philipp-norgauer@freenet.de

Kath. Jugendheim

92533 Wernberg, Kolpingstr.1

.

.

.

RW Pleystein 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 16:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Stahl, Anton

.

Mobil: 0175 6953800

.

statoni31@gmail.com

Gasthaus Stahl

92714 Pleystein, Marktplatz 13

Tel.: 09654-1608

.

.

SC Eschenbach 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Suttner, Dirk

.

Tel.: 09648 9137320 Mobil: 0171 3358148

.

dirk.suttner@gmx.net

SC Eschenbach

92676 Eschenbach, Sommerleitenweg 20

Tel.: 09645-1367

.

.

SKC Rieding-Walting 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 15:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Graf, Christian

.

Mobil: 0170 1859273

.

chris710@gmx.de

Gasthof Rädlinger

93495 Weiding-Walting, Hohenbogenstr. 1

Tel.: 09977-269

.

.

SKC Thenried 1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Holmeier, Thomas

.

Tel.: 09941 4807 Mobil: 015204956668

.

thomas.holmeier@gmx.net

SpVGG Eschlkam

93458 Eschlkam, Jahnweg 10

.

.

.

SKK Lam 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 15:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Geiger, Karl

.

Mobil: 01517 0167877

.

1.skk.lam@googlemail.com

Hotel Bräukeller

93462 Lam, Marktplatz 16

Tel.: 09943-512

.

.

SV Freudenberg 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Schwarz, Franz

.

Tel.: 09627 91270 Mobil: 0170 3122694

.

schwarz-franz@gmx.de

Gasthof Dotzler

92272 Freudenberg, Hauptstr. 16

Tel.: 09627-260

.

.


